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                                    با دانلود تحقیق در مورد اثرات آلودگی هوا بروی سلامتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اثرات آلودگی هوا بروی سلامتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اثرات آلودگی هوا بروی سلامتی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اثرات آلودگی هوا بروی سلامتی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
لغات کلیدی 
    -             سابقه 
    -             ساز وکار علّی 
    -             موضوعات کلیدی 
    -             دستورالعمل های آتی 
     
    سابقه:
    این مقاله مطالعه ای است در مورد سمینار «آلودگی هوا و تاثیرات آن بر سلامتی»،  مبتنی بر تحلیل جمعیت- محیط در دسامبر سال 2003 میلادی با هدف شناسایی موضوعات  کلیدی و فاصله شناخت و نواقض روش شناختی در مورد اثرات آلودگی هوا بر  سلامتی  می باشد.
    این مقاله با اصرار بر بحث هایی در مورد نقطه آغازین با ثمول تمامی نظرات در زمینه  ی آلودگی هوا و روابط زنجیر وار آن بر سلامت را دارد. در طول برگذاری سمینار  مجموعه نقاط مورد بحث، شامل مشاهدات علمی و عملی مربوط به رشد سلامت عمومی در  جدولی نصب شده در تابلویی مورد دید همگان قرار می گیرد .و 
    انتظار می رفت که شرکت کنندگان در سمینار (سیبر) در مورد موضوعاتی که توسط  کاشناسان و متحصصین امر درباره پاره ی از موضوعات جدیده به بحث بپردازند.
    سابقه:
    تاثیر عوامل آلاینده ی هوا و برایجاد بیماریها و مرگ ومیر به خوبی به ثبت  رسیده است. از جمله منابع اصلی آلاینده در محیط آلودگی هوا، شامل؛ صنایع، خودروها،  و آلودگی در محیط های بسته،چون کشیدن سیگار و استفاده از سوخت جامد جهت پخت و پز و  تولید گرمای خانگی می باشد. در کل عواملی چون مواد فشرده ی و مواد پاک کننده که  منازل چون حشره کش ها، از جمله منابع مشخص و آلاینده های درونی(محیط بسته)  بیولوژیکی و شیمیایی می باشند. مادر این کنفرانس بحث های خود را به منابع انسانساز  در ایجاد آلودگی هوا، متمرکز ساخته ایم . یکی از این موارد اثرات عوامل چون کشیدن  سیگار در سلامت انسانها می باشد. دو منبع مهم آلودگی هوا، شامل عوامل انسانی و  عوامل طبیعی می باشد. یکی از منابع مهم و خطرناک آلودگی هوا، احتراق سوخت شامل  موادی چون مونوکسید کربنco دی اکسید سولفور(so2)، اکسید نیتروژن(NOX) و ترکیبات زیستی سبک (SOCS)، ازن(O3) و سرب می باشد. 
    آلودگی هوا از دو نظر بصورت مزمن و سریع بر سلامت انسانها قابل اهمیت است. از  جمله اثرات آن بر سلامت انسان ها؛ « تحریک چشم ها، ایجاد بیماریهای تنفسی،  بیماریهای قلبی- سرطان های گوناگون و حتی مرگ می باشد. 
    آلودگی هوا همچنین سبب ایجاد تنفس دشوار در کودکان و برونژیت های مزمن در  نوجوانان می شود، علاوه بر این بیشترین اثرات سوء آن بر افرادی است که سابقه ی  بیماریهای قلبی و طولانی مدت را دارنده مشاهدات علمی نشان داده است که آلودگی هوا،  موجب تشدید، بیماری تنگی تنفس می شود. و نیز مرگ و مسیرهای زود هنگام و کاهش  سالهای امید به زندگی، از جمله ی پیامدهای آن می باشد. 
    عواملی چون مدت زمان تحت معرض آلودگی بودن و استعداد اشخاص در موارد گوناگونی  در میزان تاثیر آلودگی موثر است. افراد فقیر و کسانی که دچار سوء تغذیه اند و یا  کودکان و سالخوردگان و یا افراد بیمار، در معرض جدی خطرات آلودگی می باشند. 
    در شهرها افراد فقیر یا افرادی که ناچارا در محیط آلوده ی مشغول به فعالیت  هستند، و در نواحی روستایی، افرادی که از سوخت های کثیف برای پخت وپز و یا گرمایش  استفاده می کنند. در معرض آلودگی قرار دارند. 
    در برخی از نواحی شهری که در آن افراد فقیر و کم مایه ناچار به زندگی در خرابه  ها و جاهائی که فاقد مراقب های بهداشتی بوده، بر اثر بیماری های ناشی از سوء تغذیه  و انواع آلودگی می میرند. 
    آلودگی هوا، بر وی بارش های اسیدی، حمل و نقل آب های آشامیدنی و مواد غذایی  گرم شدن کره زمین و متعاقب آن، تفسیرات اقلیمی و بالا آمدن سطح آب های دریا، اثرات  مستقیم دارند. 
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